
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzivr@istruzione.it 
   

Prot. 7068/B.05.a        Verona, 29 giugno 2010 
 
OGGETTO: Trasferimenti e passaggi di ruolo del personale docente di scuola primaria per l’a.s. 2010/2011. 
                    RETTIFICHE.  
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
 
VISTO il decreto MIUR.A00DRVE.UFF.III/5731/B14 del 28 maggio 2010 con il quale sono stati pubblicati i  
             trasferimenti ed i passaggi di ruolo dei docenti di scuola primaria per la provincia di Verona; 
VISTI i reclami presentati dai docenti interessati; 
VISTE le disponibilità di sedi dopo i movimenti; 
RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alle rettifiche dei predetti movimenti; 
    

D I S P O N E 
 

Con decorrenza 01.09.2010 i trasferimenti dei sottoelencati docenti di scuola primaria sono così rettificati: 
  
1)  Sanfilippo Fabiola (p.51) da I.C. Castel d’Azzano –posto comune-  
                                             a I.C. Oppeano –posto comune- 
                                             sopran.trasf. con domanda condizionata    ANNULLATO TRASFERIMENTO 
2)  Pratico’ Isabella              da I.C. Castel d’Azzano –posto comune- 
                                                a I.C. Castel d’Azzano –posto lingua inglese- 
3)  Sicurella Rossana (p.43)    da VREE000VQ8 Provincia di Verona –posto comune- 
                                                a D.D. Villafranca –posto comune- 
                                                anziché a I.C. Castel d’Azzano –posto lingua inglese- 
4)  Berti Maria Teresa (p.35)   da I.C. Sona –posto comune- 
                                                a I.C. Castelnuovo del Garda –posto comune- 
                                                 trasf. d’ufficio                                         ANNULLATO TRASFERIMENTO  
5)  Filippozzi Elisabetta (p.40)  da I.C. Sona –posto comune- 
                                                 a I.C. Castelnuovo del Garda –posto comune- 
                                                 sopran.trasf. con domanda condizionata 
6)  Aggravio M.Rosaria (p.72) da I.C. 15 Borgo Venezia –posto di sostegno - 
                                                   a I.C. 20 San Michele  -posto di sostegno- 
                                                   anziché a I.C. 17 Montorio –posto di sostegno- 
7)  Veronesi Manuela (p.63)  da I.C. 18 Veronetta Porto –posto di sostegno- 
                                               a I.C. 17 Montorio –posto di sostegno- 
                                               anziché a I.C. 20 San Michele –posto di sostegno- 
La presente disposizione è inviata alla Direzione Regionale del Veneto per il definitivo decreto. 
 
                                                                                                                f.to IL DIRIGENTE  
                                                                                                                  Giovanni Pontara 


